ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

22.04.2014 г.
№  45 / 1
О результатах внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2013 год

          На основании статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 5 части 1 статьи 17  Закона города Москвы от  30.06.2010 г. № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», заслушав и обсудив информацию главы муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранникова о результатах внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2013 год, Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию главы муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранникова о результатах внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2013 год.

2. Администрации муниципального округа Алтуфьевский:

2.1. Подготовить план мероприятий по устранению нарушений до 17.05.2014 г.

2.2. Повысить ответственность за соблюдение и исполнение принципов и правил бухгалтерского учета и отчетности, применяемых при подготовке бюджетной отчетности.

2.3. Повысить уровень организации системы внутреннего финансового контроля.
3. Главе муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранникову усилить контроль за исполнением бюджета, формированием полной и достоверной бюджетной отчетности.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников